

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 7 października:

374 Święta Rito

Błagam miej mnie w swojej opiece. Spraw aby relacja z bliskim mi człowiekiem doprowadziła do stworzenia szczęśliwej rodziny. Błagam

Alina

375 Święta Rito proszę pomóż mi rozkwitnąć na nowo, jak młode drzewo, jak piękny kwiat!Dziękuję

376 W niedziele 7 października 2018 dziękujemy Tobie Święta Rito za opatrność wsparcie i łaskę oraz błagamy o przebaczenie Błogosławieństwo i wstawiennictwo do Miłosiernego Serca Pana Jezusa Chrystusa i Miłosierdzia Niepokalanego Serca Matki Boskiej Maryji abysmy ujrzeli Światło do rozumu od Pana Boga Ojca Wszechmogącego: Zofia, Piotr, Mateusz, s.p.Janina, s.p.Kazimierz, Krzysztof Szkoda w Oliwie i Jerzy wraz z całą rodziną Bartoszewiczów - AMEN. Serdecznie błagamy - SZCZESĆ BOŻE oraz Królowo Rodzin modl się za nami... O Maryjo bez grzechu poczęta, modl się za nami, którzy się do Ciebie uciekamy... Królowo Rozancko Świętego modl się za nami... Jezu ufamy Tobie, bądź wola Twoja... Pouczaj mnie Panie, bo Ty jesteś Bog, mój Zbawca...

Sklada: Krzysztof

377 Święta Rito, dziękuję Ci z całego serca za wszystkie otrzymane dotychczas łaski. Zwracam się do Ciebie z gorącą prośbą o wstawiennictwo u Pana Naszego Jezusa Chrystusa w intencji szczęśliwego - bez problemów, komplikacji i infekcji - zakończenia przebiegu leczenia i rehabilitacji mojej Mamy, uzdrowienia jej kolana, całkowitego i trwałego wyleczenia infekcji bakteryjnych i samodzielnego chodzenia. Proszę Cię także o szczególną opiekę nad moimi dziećmi, moją siostrą i mną samą. Uproś dla nas zdrowie, siły i błogosławieństwo Boże, a także bezpieczeństwo podczas naszych podróży krajowych i zagranicznych oraz pobytów zagranicą. Błagam Cię także o pomoc w sprawach zawodowych, nowe perspektywy i możliwości, pomyślność planowanych działań i szansę na powrót do pracy akademickiej i dziennikarskiej. Proszę Cię także o wsparcie w uregulowaniu sytuacji osobistej i spotkanie na mojej drodze życia dobrego człowieka, z którym będę dzielić moje życie. Proszę Cię także o pomyślne załatwienie wszystkich formalności spraw administracyjnych zagranicą, tak, by wszystko było dobrze uregulowane. Dziękuję Ci za wszystko, Święta Rito, skuteczna Powierniczko spraw trudnych i beznadziejnych.

Elżbieta z Krakowa

378 Dziękując za dotychczasową opiekę proszę o wstawiennictwo. Dodaj nam siły i wytrwałości w pracy i życiu prywatnym. Pomyślności w życiu osobistym syna. Proszę również o pomoc w wiadomej sprawie. Dziękuję z całego serca.

379 Proszę o modlitwę Bogu wiadomą

380 Proszę o zdrowie i stabilizację życiową. Reszta Bog wie czego potrzebuje... dziękuję

Margita

381 Św. Rito błagam Cię o dar macierzyństwa. Proszę o pomyślne wyniki wszystkich badań abym jak najszybciej mogła podjąć kolejne próby. Błagam także o dobry wzrok na długie lata aby moja choroba oczu nie postępowała.K.P.

382 Proszę o dołączenie następującej intencji.

Św. Rito dziękuję za to, że się za nami wstawiasz. Proszę o modlitwę za moją rodzinę, bliskich, znajomych, za mnie o wszelkie potrzebne łaski, o dobre pełnienie Woli Bożej. Jeśli to jest zgodne z Wolą Bożą to proszę szczególnie o znalezienie dobrej żony.

Bóg zapłać
Pozdrawiam
Dominik

383 O ustąpienie drętwień i zdrowie dla całej rodziny.
Ewa Anna

384 Ukochana św. Rito,
dziękując za wszystkie Łaski jakie za Twoim pośrednictwem otrzymałam, proszę Cię w intencji mojej córki oraz mojego męża. Pomóż im w tym trudnym dla nich czasie.
Błagam Cię nieustannie w intencji mojej mamy i pana Andrzej po ludzku ich sytuacja jest beznadziejna, ale ja wierze głęboko że za Twoim pośrednictwem uda nam się wybłagać u Boga potrzebne im Łaski.
Święta Rito czuwaj proszę nad całą moją rodziną bo bardzo potrzebujemy Twojego orędownictwa.
Twoja wierna czcicielka
Małgorzata

385 Dziękując Bogu za otrzymane łaski i przepraszając za wszelkie zło jakie w życiu uczyniłem, proszę o gorliwą modlitwę w intencji uzdrowienia Ani z cukrzycy, Grzegorza z małopłytkowości i nerwicy oraz o zdrowie ciała - szczególnie o uwolnienie od niepokojących bólów i o dobre wyniki prób wątrobowych. Proszę też w intencji Pawła o znalezienie dobrej pracy oraz o powrót do zdrowia fizycznego i psychicznego.
Grzegorz

386 Święta Rito,
proszę Cię o szczęśliwe dokończenie mojej pracy magisterskiej. Proszę Cię o powrót do zdrowia i pełnej sprawności dla Ojca Zenona. Proszę Cię również Święta Rito o dobrą pracę w Wiedniu dla mojego byłego chłopaka oraz o potrzebne łaski dla niego. Weronika

387 Proszę o modlitwę wstawienniczą w intencjach Bogu znanych (dotyczących odzyskania utraconej pracy stałej, odzyskania i utrzymania pracy dodatkowej, spłaty długów tak by nikt mnie nie nachodził, o uratowanie mojej relacji z Rafałem i zmiany jej w mocną przyjaźń lub małżeństwo) o ich skuteczne, szczęśliwe zakończenie i rozwiązanie dla mnie. o zdrowie i przemianę Rafała. o zdrowie Jasi, Ewy i Steni. o dar macierzyństwa i stworzenia szczęśliwej rodziny dla mnie, za scementowanie i uratowanie relacji rodzinnych, za nowe powołania do Zakonu Augustiańskiego. za Syrię, Liban i Włochy. o dar znajomych i przyjaciół. za zdanie prawa jazdy kat. A i B na starych zasadach. o to abym nauczyła się języka włoskiego i mogła swobodnie rozmawiać i poznać Włocha i wyjechać do Italii. Bóg zapłać.

388 Święta Rito,
Patronko spraw beznadziejnych i trudnych, błagam o modlitwę wstawienniczą w intencji mojego syna Łukasza. Proszę o łaskę wiary dla Niego, o uzdrowienie z nerwicy lękowej. Aby był radosny i pełen wiary we własne siły, aby spotkał na swojej drodze dobrą i mądrą dziewczynę, aby wierzył we własne siły i możliwości. A.

389 Mayja prosze o modlitwe w intencji mamay o potrzebne laski potrzebne do opieki nad ciezko chora corke i opieke nad Aneta z Bogiem

390 proszę o modlitwę o zdrowie i potrzebne łaski dla Ewy i jej bliskich, zwłaszcza dla mamy i przyjaciół
EWA

391 Święta Rito, proszę o łaskę wytrwałości w modlitwie i zdrowie dla rodziców. Jeszcze raz dziękuję za dobrą pracę.

Katarzyna

392 Proszę o zdrowie dla mnie i mojej całej rodziny

393 Kochana św. Rito

Dopomóż mi w pewnej sprawie.

Twoja czcicielka

394 Błagam Sw.Rite

zeby prosiła Pana Boga o dar oczekiwanego od 8 lat potomstwa dla małżonków Bożeny z Sebastianem

395 Proszę cie Sw. Rito o modlitwę o zdrowie dla nas oraz moich wnuczek dziękuję za otrzymane łaski bog zapłac K.M.

396 Proszę Cie Święta Rito zeby M.wkoncu sie nawrocil. Niech nastanie spokoj u nas i niech sie ulozy nam i uda zalozyc rodzinę. J

397 Święta Rito proszę Cię o zdrowie i zgodę w naszej rodzinie. Proszę też o to, aby udało nam zrealizować wszystkie plany, jakie mamy na rok 2019. Dziękuję.

398 Święta Rito, Ty wszystko możesz uprosić u Jezusa i Maryi. Jeżeli taka będzie wola Boża, uproszę dla mnie łaskę zdrowia. Tyle razy pomagałaś mi swoją modlitwą w różnych trudnych sprawach. Mam do Ciebie całkowite zaufanie i wierzę, że tym razem mogę liczyć na Twoje cudowne wstawiennictwo, o które błagam. Elżbieta.

399 Sw.Rito TY się tym zajmij

400 Gorąco prosimy o modlitwę za naszego synka o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla niego w nowej szkole, o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla nas, spłata długów. Bóg zapłać. Anna

401 Proszę o zdrowie dla mojej rodziny i aby dobry Bóg zamienił moją samotność w radość bycia żoną i matką, aby postawił na mojej drodze mężczyznę z którym będę mogła założyć szczęśliwą rodzinę. Dorota

402 Swieta Rito

Proszę Cie o nawrocenie i uzdrowienie dla mnie i dla całej mojej szeroko pojętej rodziny. Proszę też o nawrocenie i uzdrowienie i wyprostowanie sytuacji życiowej dla Patryka, Ewy, Natalii, Mariusza, Tomka, Bartka, Joanny, Pawła, Magdaleny, Magdaleny, Dawida i Aleksandry. Proszę też o pracę dla mnie i zeby syn poradził sobie na studiach i był szczęśliwy, miał dobrą żonę. Proszę też zeby przestała być tak pyszna w głębi duszy za to że modle się za tyle osób prosi Joanna

403 Święta Rito proszę o zdrowie dla bliskich i siebie. Niech w pracy mnie chwala a mój związek niech rozkwita w miłości

404 W nowennie październikowej proszę o modlitwę w intencji zdrowia fizycznego oraz mentalnego dla Janusza, a także o bezpieczeństwo w pracy oraz życiu codziennym dla Piotra.

405 Św. Rito Patronko Rodzin i spraw najtrudniejszych proszę wyproś łaskę szczęśliwego rozwiązania dla mojej żony i dzieciątka! Matko Boża Różańcowa módl się za nami i otocz nas swoim Matczynym płaszczem! Totus tus Mateńko Niepokalana

406 Proszę o zdrowie dla moich synów i mamy . Proszę aby Bóg pozwolił mi wychować synów na mądrych i dobrych ludzi. I dać im dobre wykształcenie , aby żyły z Bogiem w sercu i wg reguł życia katolickiego .

407 Proszę o modlitwę w intencji zdobycia dobrej pracy
Bóg zapłać
Piotr

408 Sw.Rito

blagam pomoz rozwiacz wszystkie nasze problemy,tez finansowe,niech corki zaloza rodziny i beda szczesliwe,niech mllosza corka znajdzie dialog ze swoim obecnym pertnerem,niech on zmieni swoje zachowanie i zacna ze soba rozmaiac i byc ze soba a nie obok siebie,niech corka znajdzie szczescie i zrozumienie swojego partnera,niech sie dogadaja lub rozstana,bo tak juz dluzej nie moze byc,pomoz mi w zdobyciu pieniedzy i dodatkowej pracy,niech mam sile na dalsze zycie,najbardziej potrzebuje duzo pieniedzy aby oddac ,
blagam pomoz mi i wysluchaj moich prosb codziennych,
mogli by pomoc mi moi rodzice a nie tylko laduja cale emerytury mojej siostrze i jej rodzinie,przeciez moje dzieci tez maja dziadkow, ktorzy mogliby choc dawac im jakies pieniadze, przeciez one tez maja dziadkow,
rito pomoz i niech moje corki wylecza swoje choroby,niech mlodsza corka znajdzie lekarza kory jej pomoze
blagam pomoz rozwiacz wszystkie problemy
prosi twoja czcielka

409 Święta Rito daj mi jasność umysłu, zdrowie i siłę do nauki, pracy oraz zdrowie dla całej rodziny i przyjaciół.
D.T.

410 Proszę Boga i Matkę Bożą za wstawiennictwem św. Rity o uwolnienie z nałogu i pomoc Bożą na studiach.

411 O zdrowie dla Barbary

412 W intencji znajomości z Zuzią, aby Święta Rita wyprosiła nam u Boga łaskę wzajemnej miłości oraz o Boże błogosławieństwo dla Zuzi. K

413 Święta Rito proszę Cię w swoich codziennych modlitwach o miłość dla mnie . Krystyna

414 proszę o modlitwę w intencjach:

- o łaskę nawrócenia dla Marcina, Zuzanny, Rafała, Grzegorza, Elżbiety.
- o opiekę Bożą dla Wiktorka.
- o łaskę dobrego męża dla Agnieszki.

415 Św. Rito proszę Cię o łaskę znalezienia dobrego męża, który będzie mnie kochał miłością prawdziwą, który będzie mnie szanował i ubogacał, który pomoże mi stawać się lepszym człowiekiem.

416 Święta Rito,

za Twoim wstawiennictwem proszę o:

- większą wiarę dla mnie, pogodę ducha, nadzieję i radość
- zdrowie dla całej naszej rodziny
- ciekawsze życie dla mnie, o przygody, wyjazdy, przyjaciół i piękną młodość
- to, bym była pogodna, otwarta i szczęśliwa; bym nie miała depresji i umiała założyć rodzinę
- miłość, chłopaka i o to, bym nie czuła się nudna
- poprawę sytuacji finansowej i uzdrowienie dla taty

Bóg zapłać
h.

417 Bardzo proszę o dołączenie do nowenny do ś.Rity następujących intencji:

- podziękowanie za wszelkie otrzymane łaski, szczególnie te które nas dotyczą, a których nie widzimy
- podziękowanie za łaskę pomysłnej diagnozy u Władysława
- o łaskę pokoju w naszej Ojczyźnie i na świecie-od powietrza,głodu ognia i wojny zachowaj nas Panie
- o łaskę wytrwania w modlitwie, prawdziwego rozeznania, dobrego spowiednika-przewodnika duchowego i za przyczyną Najświętszej Marii Panny o zwycięstwo w walce duchowej dla Marty, jej uzdrowienie i uwolnienie
- podziękowanie za udaną operację, pomyślną diagnozę, z prośbą o całkowity powrót do zdrowia i opiekę Bożą dla Marty
- o łaskę zdrowego potomstwa dla Macieja i Marty
- o zdrowie, błogosławieństwo Boże,Boże miłosierdzie i opiekę Matki przенajświętszej dla Alicji, Macieja i Marty
- o uzdrowienie z choroby dla Janiny, pokój serca, łaskę nawrócenia i pojednania z Bogiem, zerwanie z wszelkim złem szczególnie związanym z okultyzmem
- o łaskę uzdrowienia dla Macieja
- o zdrowie i łaskę nawrócenia dla Władysława
- o uzdrowienie z choroby dla Zbigniewa, łaskę nawrócenia dla niego i jego rodziny, a także o zgodę w najbliższej i dalszej rodzinie
- o łaskę dobrej pracy, a także pokój serca dla Ilony i Marty
- o siłę, uzdrowienie z chorób i łaskę nawrócenia dla Dorotki
- o zgodę i miłość w małżeństwie oraz błogosławieństwo Boże dla Ilony i Marka
- o zdrowie, boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Moniki i Dorotki
- o opiekę Matki Bożej dla Bronisławy,siłę,zdrowie i uzdrowienie jej małżeństwa
- o wieczne zbawienie dla ś.p.Zdzisława oraz za dusze ś.p. Walerii,Franciszki Zdzisława, Damiana,Adolfa,Stefanii,Bolesława,Bolesława i Józefa, Stanisława
- o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Joli, Henryka, Bogumiła i ich rodzin
- o pokój serca i łaskę dobrego męża dla Ani, łaskę nawrócenia i opiekę Matki Bożej dla Beaty i jej rodziny

418 Święta Rito, proszę Cię o modlitwę i wstawiennictwo do Pana Boga w sprawach mojej rodziny, aby wszyscy byli zdrowi na ciele, duszy i umyśle.

419 Św Rito błagam Cię wyzwól mojego męża z grzechu.Błagam Cię uratuj i odnow nasze małżeństwo. Błagam Cię o potrzebne łaski i dary Ducha Świętego dla mojego męża. Otwórz jego serce i umysł na działania Pana Naszego Wszechmogącego. Ratuj go Św Rito i ratuj nasze małżeństwo

420 proszę o modlitwę za zdrowie mojej córki Agnieszki i wnuczki Wiktorii

421 proszę o cud [racy jako asystent sedziwego, cud [pracy na uczelni, cud dobrego męża i potomstwa, cud darmowych studiów dr Jezu ty się tym zajmij maryjo pomóż niech w.p wyjdzie z samogwałtu i porno

422 o nawrócenie dla Janusza, św. Rito dziękuję za wszystkie otrzymane łaski, Aneta

423 Najdroższa św. Rito, moje błagalne prośby do Ciebie zostają wysłuchane. Krzysiek wraca do zdrowia, jest coraz silniejszy. Proszę czuwać nad Nim. Ale proszę Cię także, czuwać nad nami. Módl się, by między nami coś się zmieniło. Agnieszka

424 Święta Rito oredowniczo w sprawach trudnych i beznadziejnych wypros przed Obliczem miłosiernego Boga łaskę uzdrowienia z choroby dla mnie o co pokornie proszę Arek

425 proszę o modlitwę wspólnotową w intencji syna Łukasza o łaskę żalu za grzechy , postanowienia poprawy , nawrócenia , powrotu do sakramentu pokuty i Eucharystii oraz o dobrą , katolicką żonę
Bóg zapłać
mama

426 za wstawiennictwem Św. Rity proszę o łaskę zdrowia i pomoc w codziennym życiu dla mojej córki Sylwii.

427 Św Rito, proszę szepnij o mnie i trudnych sytuacjach, z którymi się borykam. Już Ci dziękuję

428 Ukochana Sw Rito Patronko w sprawach trudnych i beznadziejnych polecam Ci cała swoją rodzinę prosić o zdrowie dla nas i boże błogosławieństwo a także siły do pracy. Sw Rito tobie zawieram nasze zaklimatyzowanie się w ojczyźnie po powrocie z zagranicy. Proszę także o lepsze kontakty z innymi ludźmi czy to w pracy, w domu czy na uczelni. Sw Rito ulecz moje ciało i moją duszę, pomóż mi uporać się z uporczywym trądzikiem, bezpłodnością i anginami. Daj mi siły na wszystko to, co łaskawy Bóg dla mnie zaplanował. Miej w opiece naszych bliskich zmarłych. Sw Rito modl się za nami! Wierna czcicielka Aneta

429 Św Rito, tak długo mnie tu nie było. popadłam w strach, z wątpliwością, czuję się samotna i nic nie warta. dochodzą do głowy złe myśli. proszę cię o wybaczenie za moje grzechy, aby wszyscy których skrzywdziłam wybaczyli mi i żebym sama sobie wybaczyła. miej w opiece Natalie.

430 bardzo proszę o modlitwę za udaną terapię Marii, o odwagę dla niej, o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla Marii, Anny i Kai, Rafała, Oli, Kingi, Łucji, Klaudyny, Łukasza i ich rodzin.
Dziękuję!
Maria

431 Św. Rito dziękuję za twoje wstawiennictwo i opiekę. Św. Rito patronki od spraw najtrudniejszych proszę o łaskę zdrowia dla męża Krzysztofa aby choroba nowotworową nie powróciła.. Proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla rodziców i dla mnie. Szczególnie o zdrowie dla mamy aby jej nerki zaczęły lepiej pracować. Sw. Rito módl się za nami upraszaj potrzebne łaski dla moich bliskich. Jezu ufam Tobie. Twoją czcicielka Ania.

432 o uzdrowienie wnuczki Natalii

433 Św. Rito dziękuję za wszystkie otrzymane łaski i opiekę. Proszę o dalszą opiekę modlitwie i zdrowie dla mnie i mojego męża Maćka naszej córce Kornelce i Marcelince naszym rodzicom rodzeństwo i ich rodzinom. Proszę o dar macierzyństwa dla mojej siostry Elwiry. Proszę również o zgodę w mojej rodzinie i w moim małżeństwie Iza

434 św. Rito dziękujemy za wszelkie łaski i opiekę którą otrzymują nasze córki. Prosimy o dalszą opiekę modlitwą i zdrowie dla naszej córki Korneli. Prosimy aby z jej układem moczowym i serduszkiem było wszystko dobrze. Prosimy o jej prawidłowy rozwój. Prosimy również o opiekę nad naszą drugą córką Marceliną prosimy o jej zdrowie i prawidłowy rozwój. Św. Rito chroń nasze dzieci i miej je pod swoją opieką. Prosimy również o siłę i mądrość w wychowaniu Naszych dzieci. Iza i Maciej

435 PROSZĘ O PRZYJĘCIE INTENCJI NA PAŹDZIERNIK B.R.
ŚW. RITO. BARDZO CIĘ PROSZĘ O:

1. ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO BOŻE DLA SYNA I SIOSTRZENIC
2. ZDROWIE DLA JOANNY I JEJ RODZINY I POMYŚLNOŚĆ W PRACY
3. CUD UZDROWIENIA DLA MARZANNY

BÓG ZAPŁAĆ
JOANNA

436 Św. Rito,
proszę Cię o pomoc w nauce i siły i zdrowie dla mnie i mojej rodziny oraz o łaskę miłości.
o cud- dla Boga wszystko jest możliwe.

437 Św. Rito , proszę o pomoc w sprawie mojego syna Łukasza.
Henryk

438 Św.Rito z Cascia
Proszę o wstawiennictwo i łaskę porozumienia w małżeństwie mojej siostry, o odnowienie miłości i
wzajemnych relacji Św. Rito weź ich w swoją opiekę
Anna

439 Bardzo proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w intencji Agnieszki i jej dzieci. Niech
Wszechmogący i Miłosierny Bóg ulituje się nad nimi i sprawi, żeby już byli razem. Proszę też o
modlitwę w intencji Sławka, niech Dobry Bóg rozwiąże jego problemy. Proszę też w intencji
rodziców i całej mojej rodziny o błogosławieństwo Boże, zdrowie, miłość i wszelki dostatek.
Z Panem Bogiem
Beata

440 Święto Rito, proszę o wstawiennictwo przed Maryją o pomoc w naszym małżeństwie. Ewelina

441 Proszę o modlitwę w następujących intencjach:
- o kobietę dla Łukasza mądrą, zaradną, inteligentną, pracowitą, piękną, z poczuciem humoru,
- o łaskę bogactwa,by udało się mi kupić własne wymarzone mieszkanie,
- o zdrowie dla Anety P. i jej rodziny,dla Łukasza i jego rodziny,
- o siły do pokonywania życiowych trudności dla Anety i Łukasza,
- o pokorę,posłuszeństwo dla Julii M.,Jakuba M. i Jakuba G,
- o zgodę w rodzinach Łukasza i Anety P.,
- o dary Ducha Świętego dla Łukasz i Anety P. oraz dla członków naszych rodzin,
- o nawrócenie dla Jakuba M.,oraz dary Ducha Świętego dla niego by spokorniał
- o łaskę radości,spokoju,mądrości dla Łukasza i Anety P.,
- o wyjście z hazardu oraz gier losowych dla Marcina,oraz o dar rozumu dla niego.
Proszę o uzdrowienie sytuacji w rodzinie Anety, by jej dzieci się opamiętały i spokorniały,by z
szacunkiem i miłością odnosiły się do swojej mamy,by jej mąż wreszcie zmądrzał i docenił swoją
żonę,oraz pokochał i z miłością traktował swoich pasierbów. Oraz o siły dla Anety do niesienia
swojego krzyża cierpienia.
Dziękuję za wszystkie otrzymane łaski.

442 Proszę o modlitwę w intencji dobrej decyzji o małżeństwie z Radkiem o zdrowie i nawrócenie
dla mnie i bliskich
Bóg zapłać
Karolina

443 Proszę o znalezienie dobrej pracy i uzdrowienie oczu.

444 Święta Rito!
pomóż mi wygrać pieniądze!
Spraw proszę, by mój proces sądowy poprowadził mądry i sprawiedliwy sędzia!
Spraw proszę, by oszustom, którzy oszukują mnie 4 lata udowodniono winę!
Spraw proszę, by mój pełnomocnik był wobec mnie uczciwy i był ze mną do końca!
Spraw proszę, by wyszła na jaw cała prawda o moim ojcu, który oszukiwał mnie przez całe życie, bo
jemu się nic nie stało, a ja mam zniszczone całe życie.

Żyję na granicy życia i śmierci i nie wiem, jak ja to długo jeszcze wytrzymam.

445 Święta Rito proszę Cię aby mama mogła wrócić do swojego domu. Daj jej zdrowie i siły aby mogła z nami jak najdłużej być. O nawrócenie ojca Jana.

446 Święta Rito. Proszę cię wyproś u Boga dla mnie pomoc w nowej pracy w szkole. Żebym dobrze sobie w niej radziła a pani dyrektor przestała stosować mobbing wobec pracowników. Proszę również o zdrowie dla całej rodziny oraz aby siostra znalazła dobrą pracę. Dziękuję za wszystkie Łaski. Chwała Panu.
Dominika

447 Proszę Boga przez wstawiennictwo św Rity o szczęśliwy przebieg ciąży i cud narodzin tego dziecięcia mojej koleżanki Ani.

448 Proszę o modlitwę za mnie i Piotra o miłość między nami ,byśmy z pomocą Pana wrócili do siebie pełni odwagi i siły, byśmy zbudowali trwały związek, małżeństwo i rodzinę
Agnieszka

449 O ŚWIĘTA RITO NASZA OREĐOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENICTWO.
ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.
ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO.
PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.
ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.
POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA.
PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.
O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA
O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.
O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA
PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.
PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.
PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.
PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.
PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE OPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.
PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY,
PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.
PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SWOJĄ
MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE,
UWOLNIJ GO SWOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.
POLECAMY CI JEJEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I
BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITewną , ICH RODZINY WYPROŚ
IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIENSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.
PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.
PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA
DOBRA PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE
PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY
PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY
PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLOWEGO DLA ZDZISŁAWA
PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MĘŻA GRAŻYŃKI
PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA
UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIENSTWO U PANA JEZUSA
ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ
MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI
PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ
PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII
O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE
PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENIE
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI
PROSZĘ ZA LEOKADIA O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI
PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE
O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.
O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA
o zaprzestanie ataków na moją osobę
O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENNICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :
RODZINY, RODZEŃSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE
CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :
NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKĘ, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,
KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNE, MACIEJA, IRENE, EUGENIUSZA,
KATARZYŃKĘ, EWĘ, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROŚŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ
JULKĘ , KRYSTYNĘ, ARLETE, ADRIANA, GRAŻYŃKĘ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA
JEJEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE,
JURKA, WIOLETĘ, OLIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE, TERESE, ANNE,
JADWIGĘ, GOSPOSIĘ-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYŚLAWĘ,
MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSTYNĘ, HELENE, ADAMA,
KAROLINĘ, HALINĘ, KONRADA I JEJ RODZINĘ, STENIĘ Z SIERADZA,
JOANNE, BARBARĘ, MAŁGORZATĘ, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ,
PIOTRA, KRYSTYNĘ, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYŃKĘ , KAZIMIERZA, DANUTĘ
Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE , BARBARĘ DOMINIKĘ, , BASIĘ I JEJ RODZINĘ,
BASIĘ , HELENE
POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA,
KRAKOWA
PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSTYNY O
ZDROWIE DLA MARTYNY
POLECAMY TWEMU WSTAWIENNICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-
BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I
OBRONĘ.
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROŚŁAWA I MAŁGORZATY
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA

PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIE
PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY
PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I I JEJ BRATA
PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI
PROSZĘ O POWRÓT HALINY DO NASZEJ GRUPY
O POKÓJ W SERCU I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW Z TYM
ZWIĄZANYCH
POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA
NICH O WIARĘ , NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.
PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.
BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN
CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.
ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I
MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.
POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHNIENIE, POMOC I
ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I
BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWĄ
WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.
POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,
PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ
DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.
POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE,
POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA
PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.
PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE
POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ,
WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.
PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE
POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I
JEGO EWANGELII.
BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE.
POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY
ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI
BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI
BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.
O ŁASKĘ NIEBA DLA GRAŻYŃKI
POCIECHĘ I POMOC DLA RODZINY
PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY
NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO , JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.
POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH , SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH,
OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH,
UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH
W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I
OPIEKĘ BOŻĄ.
POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I
POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU
CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW , POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I
WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIĘRZDIE.
POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO
PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ
WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY, O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSZTUSA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG, BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSZTUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ RODZINY, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE , WIARĘ, NADZIEJE ,MIŁOŚCI I PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI , POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIERDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW

PROSIMY O PRZEMIANE DLA KATARZYNY

BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY , GDY JESTEŚMY TAK BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.

PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.

UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE

UPROŚ SIĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SVOJEJ OPIECE

ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE

KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO

CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W

TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA

NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO U JEZUSA CHRYSZTUSA.

PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA

WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚŁAWY I DLA ICH RODZIN

PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ

PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW

PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA,TADEUSZA, MAŁGORZATY

, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY

KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE

PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O
RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA
PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU
PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE
PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI
PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY
PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI
PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA
PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOITKANI
PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO
PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.
BOŻE DLA JEJ RODZIN
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MĘŻA I DZIECI
PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH
RODZIN
PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I
WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM
PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLOWEGO DLA BOGDANA
PROSZĘ O ŁASKĘ DOBRYCH OWOCÓW NASZEJ MODLITWY 13 PAŹDZIERNIKA, OPIEKĘ
I BŁOG. BOŻE DLA WSZYSTKICH I BEZPIECZEŃSTWO
PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI
PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI
PROSZĘ O POWRÓT HALINKI